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Olen 22-vuotias tuotantotalouden opiskelija Espoosta. Olen ahkera 
puurtaja ja hoidan saamani tehtävät aina kunnolla loppuun asti. Tulen 
helposti ihmisten kanssa toimeen ja hallitsen myös asiakaspalvelutyön 
niksit. 

 
Koulutus  Olen kirjoittanut ylioppilaaksi Elimäen lukiosta vuonna 2006. Tällä 

hetkellä opiskelen tuotantotaloutta Metropolian (AMK) Leppävaaran 
toimipisteessä toista vuotta. 

 
Työkokemus  Myymälämyyjä Elisa Shopit, Espoo 11/2008  -- 

Myymälämyyjä Elisa Shopit, Kouvola 05–08/2008 
  Tehdastyöntekijä Lumon Oy, Kouvola 04–12/2006 
  Tehdastyöntekijä Lumon Oy, Kouvola 06–08/2005 
  
 Elisa Shopitissa tehtäviini kuuluu Elisan ja Saunalahden 

liittymätuotteiden, palveluiden ja laitteiden myynti sekä nähin liittyvä 
asiakaspalvelu. 

 
Parvekelaseja ja terassijulkisivuja valmistavan Lumon Oy:n palveluksessa 
toimenkuvaani kuuluivat monenlaiset tasolasien jalostukseen liittyvät 
tehtävät. Olen työskennellyt yrityksessä myös lyhyemmissä työsuhteissa. 

 
 Olen suorittanut varusmiespalvelukseni Pohjois-Karjalan 

rajajääkärikomppaniassa Onttolassa ja reserviupseerikurssin 230 
Haminassa vuonna 2007. Sotilasarvoni on res. vänrikki. 

  
Tietotekniikka Omaan laaja-alaiset tietotekniset taidot ja tiedot. Osaan hyvin 

tietoverkkojen tekniikan ja minulla on usean vuoden kokemus LAMP -
ratkaisuista. Hallitsen yleisimmät toimistosovellukset ja olen 
harrastuksen puolesta käyttänyt paljon myös kuvankäsittely- ja 
julkaisuohjelmia. 

 
Kielitaito  Ymmärrän ja osaan soveltaa hyvin tietoteknistä englanninkielistä tekstiä. 

Puhun ja kirjoitan englantia kohtalaisesti.  
 
Muita ansioita Osallistuin kesällä 2006 GM:n järjestämään valtakunnalliseen Opel 

Selected Driver -kilpailuun. Saavutin kilpailussa toisen sijan pisteillä 1106 
(1. sija 1156 pistettä).  

 
Harrastukset Harrastan valokuvausta ja olen myös opiskellut sitä Kymenlaakson 

Opistossa keväällä 2008. Lisäksi metsästys ja luonnossa liikkuminen ovat 
lähellä sydäntäni. 

 


